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CH-EU Juniors
Compiègne du 9 au 14 juillet 2013

Juge / Judge M : PHILLIPS SANDY

Juge / Judge C : WUST KATRINAJuge / Judge E : SANDERS MARIETTE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B

Moy.
TotalClt MH

TEC

Pen.

Juge / Judge H : SALEH RAPHAEL

Juge / Judge B : FRANSEN IACOBEUS A.

Tec
Art ARTTot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

79.25081.000 80.625

78.050

(2) (1) (1)

HABITUS 10 JOHANNE PAULINE VON DANWITZ133 1622.51
HAN (Par HOHENSTEIN () et WELCOME () par WELTMEYER) - HUCKE-LUTTGEN ESTHER & LUTT 81.625

(1)
83.125

(1)

81.125

850 €

%
80.250
86.000

84.200% % % % %

%

%

%
%

77.250
86.000

%
%

79.000
83.000

%
%

77.500
81.000

%
%

76.250
85.000

%
%*

77.62581.625 79.875

76.950

(1) (2) (2)

FUERST ON TOUR ANNA-CHRISTINA ABBELEN130 1587.52
RHEI (Par FURST HEINRICH () et RUBINA () par RUBIOSO) - ENGELS THOMAS U.  ABBELEN SILKE 77.625

(3)
80.125

(3)

79.375

600 €

%
78.250
82.000

81.800% % % % %

%

%

%
%

74.250
81.000

%
%

78.250
85.000

%
%

77.250
78.000

%
%

76.750
83.000

%
%*

76.62576.500 78.000

76.400

(7) (3) (3)

BELAMOUR ALEXANDRA GAMLEMSHAU ANDRESEN144 1568.03
WES (Par BELISSIMO M () et LA ROSE () par LORD SINCLAIR) - FLYINGE AB 80.125

(2)
80.750

(2)

78.400

400 €

%
78.500
83.000

80.400% % % % %

%

%

%
%

77.250
83.000

%
%

74.000
79.000

%
%

76.250
77.000

%
%

76.000
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%
%*

75.50080.000 74.750

73.350

(3) (4) (6)

DON DIEGO JUAN MATUTE GUIMON119 1523.54
(Par DON FREDERICO () et WIE PLATINE () - JUAN MATUTE 75.000

(8)
75.625

(4)

76.175

250 €

%
73.250
78.000

79.000% % % % %

%

%

%
%

72.000
78.000

%
%

76.000
84.000

%
%
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77.000

%
%
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78.000

%
%*

74.50077.875 73.875

73.600

(5) (5) (8)

TC TAKE IT EASY JASMIEN DE KOEYER140 1510.05
KWP (Par FLORESTAN () et WELTDULFT () par CASTRO) - DHR. W. DE KOEIJER & MEVR. A. DE K 75.625

(6)
75.625

(4)

75.500

200 €

%
74.250
77.000

77.400% % % % %

%

%

%
%

73.250
78.000

%
%
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81.000

%
%

74.000
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%
%

71.750
76.000

%
%*

73.62579.500 74.375

72.550

(4) (6) (7)

HEXAGON'S BALDACCI JEANINE NIEUWENHUIS142 1509.56
KWP (Par HAVIDOFF () et RUBY'S TASJA () par RUBIQUIL) - STAL HEXAGON / L.A. VAN LIEREN / 76.125

(5)
73.750

(8)

75.475

70 €

%
72.500
75.000

78.400% % % % %

%

%

%
%

72.250
80.000

%
%

75.000
84.000

%
%

72.250
75.000

%
%

70.750
78.000

%
%*
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Juge / Judge M : PHILLIPS SANDY

Juge / Judge C : WUST KATRINAJuge / Judge E : SANDERS MARIETTE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B

Moy.
TotalClt MH

TEC

Pen.

Juge / Judge H : SALEH RAPHAEL

Juge / Judge B : FRANSEN IACOBEUS A.

Tec
Art ARTTot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

72.75077.500 76.750

72.850

(6) (8) (5)

CONDIO B CLAIRE-LOUISE AVERKORN131 1502.57
HAN (Par CONTENDRO I () et WINJANA () par WILLEM'S AS) - AVERKORN PETRA U. CHRISTIN 73.875

(9)
74.750

(7)

75.125

70 €

%
72.500
77.000

77.400% % % % %

%

%

%
%

71.750
76.000

%
%

74.000
81.000

%
%

71.500
74.000

%
%

74.500
79.000

%
%*

73.37575.000 77.625

71.650

(10) (7) (4)

REMMING CHARLOTTE FRY126 1494.58
KWP (Par FLEMMINGH () et IRANA () par DREAMSTREET) - MR L CONNOR 72.250

(11)
75.375

(6)

74.725

70 €

%
72.750
78.000

77.800% % % % %

%

%

%
%

68.500
76.000

%
%

70.000
80.000

%
%

72.750
74.000

%
%

74.250
81.000

%
%*

72.75075.625 72.125

71.250

(9) (8) (9)

VLINGH JEANINE NEKEMAN141 1482.59
KWP (Par FLEMMINGH () et KRISTA () par DONNERSCHLAG) - L.F. NEKEMAN 76.625

(4)
73.500

(9)

74.125

70 €

%
70.000
77.000

77.000% % % % %

%

%

%
%

72.250
81.000

%
%
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78.000

%
%

71.500
74.000

%
%

69.250
75.000

%
%*

72.37574.875 72.125

71.950

(11) (10) (9)

DONA PRIMERA SALOME SADOUN125 1465.510
(Par DON PRIMERO OLD () et ESTRELLA OLD () - MME MARINA CAPLAIN SAINT ANDRE 75.250

(7)
71.750

(12)

73.275

70 €

%
70.500
73.000

74.600% % % % %

%

%
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%
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78.000

%
%
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%
%
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%
%
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%
%*

70.62575.875 70.750

70.350

(8) (11) (12)

WINDHOOK MICHELE THILL139 1439.511
HAN (Par WAIKIKI () et ANGIE () par AROGNO) - MICHELE THILL 69.250

(15)
73.375

(10)

71.725

70 €

%
70.750
76.000

73.100% % % % %

%

%

%
%

67.500
71.000

%
%

72.750
79.000

%
%

71.250
70.000

%
%

69.500
72.000

%
%

69.12570.875 70.125

69.400

(14) (13) (13)

CAMIRO MANDOE ALEXANDRA SORENSEN116 1420.012
DWB (Par BLUE HORS FUTURE CUP () et CAMIRA MANDØ () par ALFARVAD CHAMPION) - SKAN 71.750

(12)
73.125

(11)

71.000

70 €

%
71.250
75.000

72.600% % % % %

%

%

%
%

69.500
74.000

%
%

68.750
73.000

%
%

68.250
70.000

%
%

69.250
71.000

%
%*

68.75071.000 72.125

69.400

(13) (14) (9)

ARMAGEDDON NASTASSJA ROUSSEL108 1420.012
KWP (Par CONTANGO () et UNANDA () par OLIVI) - NASTASSJA ROUSSEL 72.750

(10)
70.375

(14)

71.000

70 €

%
68.750
72.000

72.600% % % % %

%

%

%
%

70.500
75.000

%
%

69.000
73.000

%
%
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69.000

%
%
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74.000

%
%*

69.87572.250 69.875

69.600

(12) (12) (14)

RAMIA LOX EMILIE HOLM TOFT117 1412.014
DWB  - ANNE TOFT 70.375

(13)
70.625

(13)

70.600

70 €

%
69.250
72.000

71.600% % % % %

%

%

%
%

68.750
72.000

%
%

69.500
75.000

%
%

70.750
69.000

%
%

69.750
70.000

%
%*
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Juge / Judge M : PHILLIPS SANDY

Juge / Judge C : WUST KATRINAJuge / Judge E : SANDERS MARIETTE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B

Moy.
TotalClt MH

TEC

Pen.

Juge / Judge H : SALEH RAPHAEL

Juge / Judge B : FRANSEN IACOBEUS A.

Tec
Art ARTTot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

68.12568.000 66.750

67.700

(15) (15) (15)

WEBSTER MATHILDE HANNELL161 1371.015
KWP (Par KRACK C () et NAOMI () par ULFT) - HANNELL DRESSAGE STABLE AB 69.625

(14)
70.250

(15)

68.550

70 €

%
68.500
72.000

69.400% % % % %

%

%

%
%
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%
%
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%
%
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68.000

%
%

66.500
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%
%*

Visa du Jury:
LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 3000 €PARTANTS15 PRIX15
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